
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA Di MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C. F. 80004440832 P.I.005 14760834

TeiDìr. 0942/721721 fox.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N°47 DEL 26.07.20 1 6
REGISTRO GEN. N°141 DEL 26.07.2016

OGGETTO: Lavori di disinfestazione, deblattizzazione e derattizzazione delle Vie e Piazze della
Frazione Scifì e di Forza d'Agro centro.
CIG: Z261AC97CB

II Responsabile dell'Area Tecnica

VISTA la delibera della Giunta Municipale n.97 del 21.07.2016 con cui è stata assegnata al responsabile area
tecnica la somma complessiva di €.2.806,00 per i lavori di disinfestazione, deblattizzazione e derattizzazione
delle Vie e Piazze della Frazione Scifì e di Forza d'Agro centro ;
VISTO il preventivo di spesa acquisito dall'Ufficio Tecnico Comunale dell'importo complessivo di €.2.806,00,
comprensivo delPIVA a! 22% pari a € 506,00;
VISTO l'art 125 comma 8 del D.lgs 163/2006
DATO ATTO della disponibilità della ditta Alba Sicula, con sede in S. Teresa di Riva (ME) Via A. Diaz n.25
P.IVA 02539920831, ad eseguire i lavori in oggetto.
-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambiente all'Ardi. Stracuzzi Sebastiano;
-Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
-Vista la legge regionale n.l2/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
-Visto il D.Lgs. n. 50 del 17.04.2016
-Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di €.2.806,00 per i lavori di disinfestazione, deblattizzazione e derattizzazione delle
Vie e Piazze della Frazione Scifì e di Forza d'Agro centro, sul Capitolo // cod.mecc. 08-01-2, imp. n.574/16 del
bilancio corrente esercizio in corso di formazione;
2) Affidare l'esecuzione dei lavori alla ditta Alba Sicula, con sede in S. Teresa di Riva (ME) Via A. Diaz n.25
P.IVA 02539920831;
3) Incaricare della direzione lavori l'Ardi. Stracuzzi Sebastiano.
4) Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze.
5) Si provvedere alla liquidazione della spesa a consuntivo e presentazione di regolare fattura da parte della
Ditta incaricata e con separato altro provvedimento del Responsabije/deltjy. T. C..
Forza d'Agro lì 26.07.2016

IL
S ' S ' f f o
\ ( " À O J



VISTO DI REGOLARITÀ'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'alt. 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. L lettera i) delia L. R. 11/12/1991 n°
48, si appone il visto dì regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di
€. 2.806,00 sull'intervento Cod. Mec. N. 08-01-2 del bilancio comunale.

Forza d'Agro lì 26.06.2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

f b *


